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Nytt Scandic Hotel i centrala Köpenhamn

Scandic Hotels övertar driften av Webers Hotel i centrala Köpenhamn. Övertagandet sker
den 4 januari 1999, då hotellet också byter namn till Scandic Hotel Webers. Det välkända
köpenhamnshotellet kommer efter övertagandet att moderniseras och utökas med ytter-
ligare 12 rum till 160 rum.

Övertagandet är i linje med Scandics fokus på Norden, med tillväxt i centrala lägen i större till-
växtorter. Scandic Hotel Webers ligger i Köpenhamns absoluta city, på Vesterbrogade vid
Centralstationen och Tivoli. Scandic driver sedan tidigare ett av Köphamns största hotell och får
efter övertagandet fler än 620 rum i centrala Köpenhamn.

"Detta är ett mycket välkommet tillskott, både till vår danska kedja och till vår nordiska struk-
tur", säger Roland Nilsson, VD och Koncernchef på Scandic Hotels. ”Köpenhamn och Öresunds-
området är ett av nordens viktigaste tillväxtområden. Köpenhamn är också en betydelsefull cent-
ralort i det nordiska resandet. Vi har sedan länge haft brist på hotellrum i centrala Köpenhamn.
Scandic Hotel Webers är därför ett viktigt steg på vägen för att utöka vår kapacitet i Köpenhamns
city."

Scandics övertagande av driften sker i samband med att fastigheten byter ägare till ett nybildat
investeringsbolag, K/S Vesterbrogade 11 B, Københamn, vilket etablerats av InvestorPartner A/S.

I början av december informerade Scandic om övertagande av driften av Stena Lines tre danska
hotell i Frederikshavn och Grenaa. Tillsammans med dessa kommer Scandics danska kapacitet,
efter övertagandet av Scandic Hotel Webers, uppgå till 20 hotell med ca 2.750 rum. Scandic för-
stärker därmed sin ställning som Danmarks ledande hotelloperatör.
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Scandic Hotels AB är Nordens största hotellföretag med 124 hotell i 9 länder.
Scandics strategi är att vara en renodlad hotelloperatör. Affärsidén är "att erbjuda
många människor det mest prisvärda hotellboendet, både under arbete och fritid".
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